

LMR Ejendomme ApS

Erhvervsparken 17, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 19 07 62

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:


.....

Leif Mulvad Riget





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LMR Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Erhvervsparken 17, 8920 Randers NV
CVR-nr.	31 19 07 62
Stiftet	24. januar 2008
Hjemstedskommune	Randers
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Leif Mulvad Riget, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme og dermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 8.439 kr. mod et overskud på 6.376 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 102.229 kr.

Der er foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis i indeværende regnskab. Ændringen er beskrevet i note 1.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-6.000	11.807
2	Finansielle indtægter	0	4.130
3	Finansielle omkostninger	-4.819	-7.757
	Resultat før skat	-10.819	8.180
4	Skat af årets resultat	2.380	-1.804
	Årets resultat	-8.439	6.376
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-8.439	6.376
		-8.439	6.376

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	234.935	234.935
		<u>234.935</u>	<u>234.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>234.935</u>	<u>234.935</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	2.380	0
		<u>2.380</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.380</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>237.315</u>	<u>234.935</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	0	0
	Overført resultat	-22.771	-14.332
	Egenkapital i alt	<u>102.229</u>	<u>110.668</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	123.126	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.960	124.267
	Anden gæld	6.000	0
		<u>135.086</u>	<u>124.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>135.086</u>	<u>124.267</u>
	PASSIVER I ALT	<u>237.315</u>	<u>234.935</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.

	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	236.465	-24.022	337.443
Regulering af egenkapital som følge af praksisændringer	0	-236.465	3.314	-233.151
Overført via resultatdisponering	0	0	6.376	6.376
	125.000	0	-14.332	110.668
Egenkapital 1. januar 2020				
Overført via resultatdisponering	0	0	-8.439	-8.439
	125.000	0	-22.771	102.229
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	-22.771	102.229

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LMR Ejendomme ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er i forhold til sidste regnskabsår ændret på følgende område:

Fremover måles materielle anlægsaktiver til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger. Hidtil har materielle anlægsaktiver været indregnet til dagsværdi med værdiregulering på egenkapitalen.

Praksisændringen gennemføres, da selskabet pr. 01.01.2020 indgår i ny koncernstruktur, hvorfor anvendt regnskabspraksis tilpasses til den gældende for koncernen

Den beløbsmæssige effekt af praksisændring har kun balancemæssig effekt. Balancesummen reduceres pr. 31. december 2019 med 265 t.kr., mens egenkapitalen pr. 31. december 2019 reduceres med 233 t.kr. Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Effekten af ændringen for 2020 er ikke beregnet, grundet at information til at estimerer dagsværdien for 2020 ikke er umiddelbart tilgængelig og at omkostningerne ved at frembringe oplysningerne overstiger nytteværdien for regnskabslæser.

Bortset fra ovennævnte er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver/kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	4.130
	0	4.130
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	4.819	0
Andre finansielle omkostninger	0	7.757
	4.819	7.757
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.380	1.804
	-2.380	1.804
5 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020		234.935
Kostpris 31. december 2020		234.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		234.935

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Riget Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomst-året 2020 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling vedrørende indkomståret 2020 eller senere.